Бейбарыс Нұрболатұлы, Чмир Евгению Юрьевичу, Вейднер Валерие
Валериевне, Нухову Роману Руслановичу, Мустафиной Асие Жанатовне о
взыскании суммы неосновательного обогащения – удовлетворить.

Взыскать с Цой Алексея Владиславовича в пользу Джаналаковой 
Шахиды Сабировны неосновательное обогащение в размере 4 996 000 (четыре 
миллиона девятьсот девяносто шесть тысяч) тенге, судебные расходы в размере 
49 960 (сорок девять тысяч девятьсот шестьдесят) тенге.

Взыскать с Тлепберген Амины Құрманғазықызы в пользу Джаналаковой 
Шахиды Сабировны неосновательное обогащение в размере 10 000 000 (десять 
миллионов) тенге, судебные расходы в размере 100 000 (сто тысяч) тенге.

Взыскать с Өтей Бейбарыс Нұрболатұлы в пользу Джаналаковой

[...]

Сабировны неосновательное обогащение в размере 5 000 000 (пять миллионов) 
тенге, судебные расходы в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) тенге.

Взыскать с Мустафиной Асии Манатовны (ИИН 940321450816) в пользу 
Джаналаковой Шахиды Сабировны неосновательное обогащение в размере 
1 580 000 (один миллион пятьсот восемьдесят тысяч) тенге, судебные расходы в 
размере 15 800 (пятнадцать тысяч восемьсот) тенге.

Взыскать с Цой Алексея Владиславовича, Тлепберген Амины 
Құрманғазықызы, Өтей Бейбарыс Нұрболатұлы, Чмир Евгения Юрьевича, 
Вейднер Валерии Валериевны, Нухова Романа Руслановича, Мустафиной Асии 
Манатовны в пользу Джаналаковой Шахиды Сабировны оплату помощи 
представителя в размере 500 000 (пятьсот тысяч) тенге, с каждого по 71 428 
(семьдесят один тысячи четыреста двадцать восемь) тенге.

Ответчик вправе подать в суд, вынесший решение в порядке 
упрощеннного (письменного) производства, заявление об отмене решения в 
течение пяти рабочих дней со дня получения им копии решения.

На решение могут быть поданы апелляционные жалоба, ходатайство